



Horned Dorsets

2010

Yearling Rams

Lot #	Consignor	Price		Buyer
1475	Shotts Sisters Horned Dorsets	\$200.00	RES GRAND CHAMPION	Cynthia Scheer 1827 Concord Rd. Haddam KS 66944
1456	Patoka Valley Sheep	\$250.00		Robert E Bollman 21497 Cedar Rd Elgin IA 52141
2 Total Lots		\$450.00	TOTAL	\$225.00 Average

Fall Ram Lambs

Lot #	Consignor	Price		Buyer
1469	Cassell Horned Dorsets	\$800.00	GRAND CHAMPION	Britton Francis 17292 Monroe Rd 735 Paris MO 65275
1459	Patoka Valley Sheep	\$250.00		Candy Lutz/3 Point Farm 8314 W Easton Rd. West Salem OH 44287
1465	Inbody Horned Dorsets	\$250.00		Frank Stoops 290 Mack Rd West Sunbury PA 16061
3 Total Lots		\$1,300.00	TOTAL	\$433.33 Average

Spring Ram Lambs

Lot #	Consignor	Price		Buyer
1453	The Sharpsville Sheep Company	\$200.00		Candy Lutz/3 Point Farm 8314 W Easton Rd. West Salem OH 44287
1 Total Lot		\$200.00	TOTAL	\$200.00 Average

Yearling Ewes

Lot #	Consignor	Price		Buyer
1468	Cassell Horned Dorsets	\$950.00	GRAND CHAMPION	Matthew Hardy 1435 Ivanhoe Rd Max Meadows MO 24360
1462	Galleher Horned Dorsets	\$500.00		Patoka Valley Sheep 1138 E 200 N Princeton IN 47678
1451	Lance Thompson	\$350.00		D. Lance Carter 2825 Arnold St. Bakersfield CA 93305
1458	Patoka Valley Sheep	\$325.00		Galleher Farms 6000 CR 100 Mount Gilead OH 43338
4 Total Lots		\$2,125.00	TOTAL	\$531.25 Average

Fall Ewe Lambs

Lot #	Consignor	Price		Buyer
1470	F Cassell Horned Dorsets	\$1,000.00		Gene Bunting P O Box 429 Hubbard OR 97032
1460	Patoka Valley Sheep	\$250.00		Frank Stoops 290 Mack Rd West Sunbury PA 16061
1452	F Lance Thompson	\$550.00		Britton Francis 17292 Monroe Rd 735 Paris MO 65275
1463	F Galleher Horned Dorsets	\$300.00		Candy Lutz/3 Point Farm 8314 W Easton Rd. West Salem OH 44287
1467	Gadsby Horned Dorsets	\$350.00		Frank Stoops 290 Mack Rd West Sunbury PA 16061
5 Total Lots		\$2,450.00	TOTAL	\$490.00 Average

Early Spring Ewe Lambs

Lot #	Consignor	Price		Buyer
1464	F Galleher Horned Dorsets	\$300.00		Mike Copeland 14694 St Rt 274 Lewistown OH 43333
1471	F Cassell Horned Dorsets	\$350.00		Brandon O'Dell 5389 Loof Rd Spencerville OH 45887
1474	F Cassell Horned Dorsets	\$250.00		Frank Stoops 290 Mack Rd West Sunbury PA 16061
3 Total Lots		\$900.00	TOTAL	\$300.00 Average

Late Spring Ewe Lambs

Lot #	Consignor	Price		Buyer
1472	F Cassell Horned Dorsets	\$700.00		Britton Francis 17292 Monroe Rd 735 Paris MO 65275
1454	F The Sharpsville Sheep Company	\$325.00		Mike Copeland 14694 St Rt 274 Lewistown OH 43333
1473	F Cassell Horned Dorsets	\$375.00		D Lance Carter 2525 Arnold St Bakersfield CA 93305
3 Total Lots		\$1,400.00	TOTAL	\$466.67 Average

21 Total Lots **\$8,825.00 TOTAL** **\$420.24 Average**